FLD-06 SOBRE PORTADOCUMENTOS BROCHE OFICIO 12 PZA $440 0% $5.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$321.770
$0
$61.136
$0

$382.906

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2022-20-G-B5 AGENDA EJECUTIVA 2022 FORMATO GRANDE 12 PZA $4.950 0% $59.400

WD202 PERFORADORA 8CM 3 COLORES 12 PZA $870 0% $10.440

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 5 DOC $4.200 0% $21.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$321.770
$0
$61.136
$0

$382.906

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL